[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2022	с. Большой Улуй	      № 140-п

О признании утратившими силу

В соответствии с абзацем 1 статьи 20 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ  «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,   руководствуясь статьями 18, 21, 35 Устава муниципального образования Большеулуйский район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу:
-постановление администрации Большеулуйского района от 17.12.2021 № 179-п «Об утверждении Положения о подготовке населения Большеулуйского района в области  гражданской обороны и защиты  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».
2.Опубликовать настоящее постановление в еженедельном общественно-политическом издании «Вестник Большеулуйского района» и на официальном сайте администрации Большеулуйского района.
3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Большеулуйского района	     С.А. Любкин

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf